
UNIA EUROPEJSKA 
F U N D U S Z  A Z Y L U ,
MIGRACJI I INTEGRACJI

BEZPIECZNA PRZYSTAŃ
Wrocław, 19 listopada 2018 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Zawiadamiam, że w postępowaniu na „Dostawę 12szt. skanerów dokumentów, na potrzeby pracowników Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 

Wrocławiu przy pl. Powstańców Warszawy 1 w ramach projektu pt. „Poprawa standardu i zwiększenie przepustowości obsługi cudzoziemców w DUW 

we Wrocławiu” finansowanego ze środków Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, została wybrana oferta nr 1 firmy :

Kamena System Czerwonka Sylwester, ul. Heleny Motykówny 15, 51-209 Wrocław.

Cena oferty: 6582,96 zł brutto. Wykonawca niewykluczony z postępowania złożył najkorzystniejszą ofertę niepodlegającą odrzuceniu.

Jednocześnie zawiadamiam, że ostały złożone następujące oferty:

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy Wartość oferty brutto

1. Kamena System Czerwonka Sylwester, ul. Heleny 
Motykówny 15, 51-209 Wrocław

6582,96 zł.

2. Euroimpex S.A, ul. Mydlana 3b, 51-502 Wrocław 9432,00 zł.

i

Projekt nr 32/7-2017/OG-FAMI, pn.: „Poprawa standardu i zwiększenie przepustowości obsługi cudzoziemców w DUW we Wrocławiu” dofinansowany w ramach Programu 
Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji


